ma

manos captos crassiana clade deduxit. Et aliud in caspijs Alexandria oppidum excitari: Idque Heraclea dictum dum manebat sed hoc quoque ab eis de cursum gentibus. Deinde ab Antiocho restitutum ut ille maluit. Achais postmodum nominatum est.

Ca. lvi.

De oxo flumine & bactris & gentibus circa oxum & terminis libri peris & Herculis & camelorum natura

Oxus amnis oritur de lacu Oxu cuius oras hic in betani & Oxostace accolunt: sed precipua pars Bactri tenent. Bacteris preterea proprius est amnis Bactros. Unde & oppidum quod incolunt bactrum. Gentes huiusce que pone sunt pro paucis iugis ambiunt que aduersa nidi fontibus terminant. Reliqua includit ochus flumen. Ultra hos parua oppidum. Sogdianorum: in quorum finibus. Alexander magnus tertiam Alexandriam condidit ad cunstandos itineris sui terminos: hic. n. locus est in quo prima liberum patre post ab Hercule: deinde. a semiramide: postremo etiam a Cyro arc sunt constitute. Quod proximum glorie ces duxerunt illo usque promouisse itineris sui metas. Vniuersi eius ductus dumtaxat ab illa terrarum parte laxantes fluuius secat fines. Quem laxaten soli uocant Bactri alii Nam Scythe. Solim nominant. Hunc eundem esse. Tamen exercitus Alexandri magni crediderunt: Verum Aemodamas dux. Seleuci & Antiochi satis idoneus auctor: transuctus amnem istum titulos omnium super gressus esse que Tanaim deprehendit: ob eius glorie in signe dedit nomini suo. ut altaria ibi statueret Appolini. Didymeo hoc est colliminum: in quo limes persicus scythicis iungitur: quos scitas per se lingua sua satas dicunt & iuicenses thecoracos nominant motemque causa cronasi id est niuibis candidare. Densissima hic populorum frequentia. cum per his lege placiti ad exordio moris icorrupta custodit disciplina. Equibus celeberrimi sunt. Massagete. Estedones. Satarche & Apamei: post quos iam mansis barbari interiacetibus de ritu aliarum nationum pene inconstanter diffinitu aduertimus. Bactri camelo fortissimos mittunt licet arabia plurimos gignat. Vix hoc differunt que arabici bina tubera in dorso habent: singula hactiani. Nunquam pedes aterant. Sunt enim illi reciprocis quibusdam pumunculis uestia carnulenta. Unde & contraria est labes abolantibus unlo fauete presidio ad uisum insidendi habent duplex ministerium sicut alii oneri ferendo accommodati alii ad pernicitatem leues. Sed nec illi ultra iustum potera recipiunt nec isti amplius quam solita spatia uolunt egredi. Geniture cupidie afferant: adeo ut leuiat curegrunt: oderunt equinum genus. Sitim etiam in quadriduum to.